PAGE
2

                                                                  [image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЗВАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  29.04.2022     №76

д.Взвад

	О назначении старост сельских населенных пунктов, расположенных на территории муниципального образования Взвадское сельское поселение

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Областного закона от 01.10.2018 № 304-ОЗ «О некоторых вопросах, связанных с деятельностью старосты в муниципальном образовании»,  по представлению собраний граждан сельских населенных пунктов из числа лиц, проживающих на территории данных сельских населенных пунктов и обладающих активным избирательным правом
Совет депутатов Взвадского сельского поселения

РЕШИЛ:

Назначить старост сельских населенных пунктов, расположенных на территории муниципального образования Взвадское  сельское поселение в соответствии с Приложением 1.

Администрации Взвадского сельского поселения оформить и выдать служебные удостоверения старост сельских населенных пунктов.

Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Опубликовать настоящее решение в газете «Взвадский вестник» и разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава Взвадского сельского поселения                                   С.В. Колесова

Приложение 1

к Решению Совета депутатов

Взвадского  сельского поселения

№76   от  29.04.2022
	Наименование населенных пунктов
	ФИО старосты
	Основания назначения

(№ и дата протокола собрания граждан)

	д.Взвад

ул.ул.Центральная, Заводская, Речная, Зеленая
	 Иванова Н.И.
	№ 4 от 29.03.2022

	д.Взвад

ул.ул.Озерная,   Тихая, Школьная, Взвадская, Луговая
	Назарова Н.И.

	д. Корпово, Подборовка

	  Кучерова А.Н.
	 №3 от 28.03.2022

	д. Чертицко
	 Тятюшина А.М.
	№ 2 от 28.03.2022